
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 04 квітня 2017 року № 141

м. Кропивницький

Про клопотання Інгульської шахти державного 
підприємства “Східний гірничо-збагачувальний 
комбінат” щодо надання гірничого відводу для 
продовження розробки Мічурінського родовища 
уранових руд

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  заслухавши  та  обговоривши  інформацію  директора  департаменту
інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  Корнюші  О.П.,  директора  Інгульської  шахти  державного
підприємства “Східний гірничо-збагачувальний комбінат” Агліуліна Р.М. про
клопотання  Інгульської  шахти  державного  підприємства  “Східний  гірничо-
збагачувальний комбінат” щодо надання гірничого відводу для продовження
розробки Мічурінського родовища уранових руд,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Внести на чергову сесію обласної ради відповідний проект рішення
обласної ради з даного питання.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

